
(TY SEROCKIEu INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE Sp.ro.o.

Zarządzenie Nr 21/2024
Prezesa Zarządu spółki

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z o.o.
z dnia 25 września 2024 roku

w sprawie organizacji pieszego rajdu pamięci przez Serockie Inwestycje Samorządowe
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 201 ustawy z dnia 15 września 2000 r. Kodeks Spółek
Handlowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 18) oraz $ 10 aktu założycielskiego spółki
z ograniczoną odpowiedzialnością z dnia 27 sierpnia 2019 r. (t.j. Uchwała nr 3 z dnia 31
maja 2022r.) zarządzam co następuje:

81.

1. Serockie Inwestycje Samorządowe Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
z siedzibą w Serocku zorganizuje w dniu 5 października 2024 roku imprezę sportowo-
rekreacyjną pn. Pieszy Rajd Pamięci.

2. Regulamin oraz program imprezy, o której mowa w ust. 1 określa załącznik Nr 1

do niniejszego zarządzenia.

82.

Zarządzenie wchodziw życie z dniem podpisania.

Z up. Prezesa Zarządu

e
SEROCKIE INWESTYCJE

SAMORZĄDOWE Sp.z 0.0.
ul. Pułtuska 47, 05-140 Serock

NIP: 5361944292. Regon: 384815960

Serockie Inwestycje SamorządoweSp. z o.o.



(TY SEROCKIEu INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE s5p.2 0.0

Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 21/2024
Prezesa Zarządu spółki

Serockie Inwestycje SamorządoweSp.z o.o.
z dnia 25 września 2024 roku

REGULAMIN

PIESZEGO RAJDU PAMIĘCI

Sobota 05.10.2024 r.

1. CEL

e Propagowanie wiedzy historycznej oraz zdrowego stylu życia.
e Upamiętnienie 80-tej rocznicy wybuchu Powstania Warszawskiego.
e Promocja walorów turystycznych Miasta i Gminy Serock.

2. ORGANIZATORZY

e Serockie Inwestycje Samorządowesp.z o.o.
e |zba Pamięcii Tradycji Rybackich w Serocku
e« Oddział Zegrze Światowego Związku Polskich Żołnierzy Łączności

3. TERMIN RAJDU
e« 5 PAŹDZIERNIKA 2024r. (sobota)

Początek rajdu: godz. 09.00. Zakończenie rajdu: ok. godz. 12.00.

4. MIEJSCE RAJDU
e« START: Centrum Szkolenia Łączności i Informatyki w Zegrzu (teren jednostki przy

miejscu pamięci mjr. Radziwiłła)

e« META: Szkoła Podstawowa im. J. Szaniawskiego w Jadwisinie (teren przy stołówce

szkolnej)

e Trasa rajdu (ok. 6,5 km):

Zegrze-Jadwisin CSŁil (teren jednostki) - ul. Juzistek — przejście świetlne dla

pieszych przez ul. Warszawską - ścieżka pieszo-rowerowa przy Twierdzy Zegrze
— ul. Zegrzyńska - ul. Polna — ul. Oliwkowa (Dosin) - ul. Hortensji — ul. Długa
— ul. Krótka (Borowa Góra) — UI. Nasielska — kładka piesza nad ul. Warszawską
— ul. Akacjowa (Jadwisin) - ul. Szkolna — SP Jadwisin (teren szkoły) /)

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0 Strona178



(TY SEROCKIEu INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE sp.z 0.0

5. UCZESTNICY RAJDU

Uczestnicy:
e Limit uczestników — 150 osób (tj. max 50 drużyn 3 — osobowych)
+ Współzawodnictwo drużynowe:3 osoby (kapitan i 2 członków).
e O uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń
+ Swobodny przemarsz: bez ograniczeń (osobom poniżej 13 roku życia muszą

towarzyszyć osoby pełnoletnie)

Kategorie (dotyczy tylko współzawodnictwa)

1 kategoria — „uczniowie młodsi” - klasy IV-VII SP (do13 lat, z pełnoletnim opiekunem
grupy)
2 kategoria — „uczniowie starsi” — klasa VIII SP orazkl. I-IV SPP (od 14 lat, mogą być bez
opiekunów)
3 kategoria — „open” (przynajmniej jedna osoba dorosła — kapitan drużyny)

6. ZGŁOSZENIE UCZESTNICTWA W RAJDZIE
Zgłoszenie uczestnictwa w rajdzie (na odpowiednim formularzu — załącznik 1 lub 2) powinno
zostać wysłane mailem do dnia 03.10.2024 r. na adres: a.sieminska(Qsis.serock.pl

W razie pytań zachęcamy do kontaktu z organizatorem:
Anita Siemińska Tel. 508 550 028 lub Adres email: a.sieminska(Qsis.serock.pl

7. KOMISJA SĘDZIOWSKA
e Przewodniczący komisji — Mirosław Pakuła
e Zastępca przewodniczącego — Mieczysław Hucał

e Członkowie komisji — Pracownik SIS Sp.z o.o.

8. PRZEBIEG RAJDU
Na trasie planuje się zorganizowanie: startu, mety i 2 punktów kontrolnych obsadzonych
zespołem organizatorów zgodnie z Mapą Rajdu stanowiącą załącznik nr 3 niniejszego
regulaminu.

Start: CSŁil Zegrze — miejsce pamięci poświęcone mjr AK Konstantemu Radziwiłłowi na
terenie koszar w Zegrzu. Rajd rozpoczniemy od zapalenia zniczy oraz krótkiej
pogawędceo tematyce Rajdu.

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0Vestycje Samorządowe Sp. z 0.4 Strona 2 z 8



%

(a) SEROCKIEe INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE sp. 10.0

Następnie drużyny przystąpią do konkurencji sportowychi ruszą na trasę.
Konkurencje sportowe:

« Rzut do kosza korfball (1 rzut każda osobaz drużyny)
e Skok z miejsca w dal (1 skok każdej osoby z drużyny)
« Rzut do maty celnościowej(1 rzut dyskiem każda osoba z drużyny)

Punkty kontrolne:

e punkt kontrolny - ul. Krótka (Borowa Góra)
« punkt kontrolny — polana pod kładką przyul. Akacjowej (Jadwisin)

Meta: SP Jadwisin — teren przy stołówceszkolnej

Drużyny startują w odstępach kilkuminutowych (decyduje komisja sędziowska).
Na zakończenie rajdu przewiduje się poczęstunek dla uczestników.

9. ZASADY PUNKTOWANIA

1) Na starcie komisja sędziowska sprawdza tożsamość członków drużynyi wydaje
„kartę punktacji” (współzawodnictwo) lub „kartę uczestnictwa” (swobodny przemarsz)
oraz odnotowuje godzinę i minutę startu. Zagubienie „karty punktacji” lub „karty
uczestnictwa” oznacza dyskwalifikację. Uczestnicy poruszają się wytyczoną trasą do
kolejnych punktów kontrolnych.

2) W dwóch punktach kontrolnych będzie odnotowywane stawiennictwo (godzina i

minuta) oraz sprawdzany poziom wiedzy (tylko drużyny w ramach
współzawodnictwa). Zestaw pytań jest losowany przez kapitana drużyny. Zawiera on
5 pytań. Odpowiedzi na pytania udziela kapitan drużyny wybierając jedną z trzech
proponowanych odpowiedzi (a, b lub c). Za udzielenie prawidłowej odpowiedzi na
pytanie drużyna otrzymuje 1 punkt, za udzielenie nieprawidłowej - O punktów. Czas
na udzielenie odpowiedzi na wszystkie pytania — do 1 minuty.

3) Zabronione jest używanie telefonu komórkowego przy udzielaniu odpowiedzi
4) Pytania będą opracowane w oparciu o treści zawarte w:

- ogólnodostępnych, podstawowych Źródłach dotyczących Powstania
Warszawskiego,
- na wystawie zewnętrznej poświęconej Powstaniu Warszawskiemu przy ratuszu w
Serocku,
- na wystawie zewnętrznej poświęconej Konstantemu Radziwiłłowi na ulicy św.

Wojciecha w Serocku (przy Izbie Pamięci).

Serockie inwestycje SamorządoweSp. z 0.0 Strona 3z 8



(TY SEROCKIE1 INWESTYCJE
SAMORZĄDOWE sp. : 0.0

5) Opracowane zestawy pytań będą przechowywanie u przewodniczącego komisji

sędziowskiej i wydane (wraz z właściwymi odpowiedziami) członkom komisji na
poszczególnym punktach bezpośrednio przed rozpoczęciem rajdu.

6) Czas w którym uczestnicy przejdą trasę nie jest punktowany, jednak warunkiem
ukończenia rajdu jest pokonanie całej trasy w czasie do 3 h. Nie pokonanie całej
trasy, nie stawienie się w dwóch punktach kontrolnych lub przekroczenie limitu

czasowego oznacza dyskwalifikację. Ubycie jednego zawodnika z drużyny w trakcie

marszu (współzawodnictwo) powoduje utratę 2 punktów na każdym punkcie

kontrolnym oraz na starcie i mecie. Gdyby osobą, która opuści drużynę był kapitan,

wyznacza on swojego zastępcę. Ubycie dwóch zawodników z drużyny w trakcie

marszu (w każdej chwili od startu do mety) dyskwalifikuje drużynę.
7) Na mecie dostarcza się komisji sędziowskiej „kartę punktacji” (biorący udział we

współzawodnictwie) lub „kartę uczestnictwa” (biorący udział w swobodnym
przemarszu). Gdyby dwie lub więcej drużyn w danej kategorii uzyskało tę samą ilość

punktów, komisja zarządza dogrywkę — dodatkowe pytania.
8) Ostateczną decyzją w kwestiach spornych podejmuje przewodniczący komisji

sędziowskiej.

9) Po zakończeniu rajdu komisja podsumowuje wyniki oraz sporządza i odczytuje
protokół, po czym następuje wręczenie nagród.

10. NAGRODY

1) Wszyscy uczestnicy otrzymują pamiątkowy medal (limit 150)

2) Drużyny z najwyższym bilansem punktowym za konkurencje sportowe oraz test
wiedzy (miejsce 1-3) w 3 kategoriach otrzymają pamiątkową statuetkę oraz gadżety.

3) Każdy uczestnik może skorzystać z poczęstunku regeneracyjnego tj. ciepłe danie
oraz napój.

11. PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH

1) Serockie Inwestycje SamorządoweSp.z o.o. w Serocku (05-140) przy ul. Pułtuskiej
47, reprezentowana przez Prezesa, jako Administrator danych, przetwarza dane
osobowe uczestników zawarte w formularzu zgłoszenia wyłącznie w celu
przeprowadzenia i organizacji imprezy. Podanie danych osobowych ma charakter
dobrowolny, lecz niezbędny do wzięcia udziału w wydarzeniu sportowym.

2) Każdy uczestnik prawo do dostępu do danych, prawo do usunięcia danych, prawo do
ograniczenia przetwarzania danych, prawo do sprostowania danych, prawo
sprzeciwu - korzystanie z uprawnień przysługujących osobie, której dane dotyczą,
realizowane jest w oparciu o zasady i przepisy o ochronie danych osobowych.

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0. Strona 4z8



(TY SEROCKIE
W INWESTYCJE

SAMORZĄDOWE sp.2 0.0

Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo wniesienia skargi do organu
nadzorczego, tj. do Urzędu Ochrony Danych Osobowych; Adres: Stawki 2, 00-193
Warszawa.

3) Dane będą przechowywane nie dłużej niż jest to konieczne. W sprawach dotyczących
przetwarzania danych osobowych możliwy jest kontakt z wyznaczonym Inspektorem
ochrony danych pod adresem e-mail: biuroQsis.serock.pl.

4) Dane osobowe uczestników są przetwarzane z zachowaniem szczególnej
staranności, przy zastosowaniu wysokiego poziomu bezpieczeństwa narzuconego
przepisami prawa z zakresu ochrony danych osobowych. Danenie są przekazywane
do państwa trzeciego ani do organizacji międzynarodowych i są chronione przed
nieuprawnionym dostępem.

5) Administrator danych nie będzie podejmował wobec uczestników
zautomatyzowanych decyzji, w tym decyzji będących wynikiem profilowania.

6) Wydarzenia organizowane lub współorganizowane przez Administratora danych
są dokumentowane w postaci fotorelacji. Zdjęcia, które w myśl Art. 81 ustawy o
prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2019 poz. 1231 ze zm.) nie
stanowią rozpowszechniania wizerunku, mogą być publikowane na stronach www lub
przekazywane mediom.

7) Dane osobowe osób biorących udział w wydarzeniach organizowanych przez
Administratora danych, a zwłaszcza osób nagrodzonych w turniejach i zawodach,
w zakresie ich imienia, nazwiska, wizerunku, nazwy miejscowości lub nazwy szkoły,
nazwy klubu mogą być publikowane na stronach www Administratora danych lub
przekazane mediom za zgodą opiekunów prawnych wyróżnianych uczestników.
Zgoda może zostać wycofana w każdym czasie.

12. POSTANOWIENIA KOŃCOWE

1) Organizator zapewnia uczestnikom opiekę medyczną. Organizator nie pokrywa
kosztów medycznych lub kosztów transportu związanych z obecnością lub

uczestnictwem w biegu.
2) Za rzeczy pozostawione lub zagubione organizator nie ponosi odpowiedzialności.
3) Organizator zastrzega sobie prawo do zmian oraz ostatecznej interpretacji

niniejszego regulaminu. We wszystkich sprawach nieujętych niniejszym
Regulaminem decyduje dyrektor Serockich Inwestycji Samorządowych Sp. z o.o. w
Serocku.

Zapraszamy serdecznie wszystkich sympatyków maszerowania.

Serockie inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0 Strona 5z 8



(TY SEROCKIE
W INWESTYCJE

SAMORZĄDOWE sp. o.o
Załącznik1

„WSPÓŁZAWODNICTWO”

KARTA ZGŁOSZENIA DRUŻYNY W RAJDZIE PIESZYM W DNIU 05.10.2024 r.

KOGO REPREZENTUJE DRUŻYNA

L Imię i nazwisko
RAE

Kategoria Uwagi. i ip € urodzenia 5 5

1. |Kapitan

nr tel. komórkowego

2. |Członek

3. |Członek

Zawodnicy oświadczają, że zapoznali się z regulaminem i go akceptują

Administratorem danych jest Organizator

(pieczęći czytelny podpis jednostki
delegującej — instytucje,

czytelny podpis kapitana drużyny
— osoby prywatne)

Serockie inwestycje SamorządoweSp. z 0.0 Strona 6 z 8



(TY SEROCKIE
Vy INWESTYCJE

SAMORZĄDOWE sp.: o.o

Załącznik 2

„SWOBODNY PRZEMARSZ”

KARTA ZGŁOSZENIA UCZESTNIKA (UCZESTNIKÓW) W RAJDZIE PIESZYM W DNIU 05.10.2024.

Lp. Imiona i nazwiska Rok
urodzenia

nr tel. komórkowego

nr tel. komórkowego

nr tel. komórkowego

Uczestnicy potwierdzają znajomość regulaminu i go akceptują

Administratorem danych jest organizator

(imię i nazwisko osobyzgłaszającej)

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp. z 0.0 Strona 7 z8



(TY SEROCKIE
ul INWESTYCJE

SAMORZĄDOWE $p.z 9.0.

Załącznik 3

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0. Strona8zg= oz 0 zp :| oaz | jz wyso


